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HVEM 
GÅR DU  
FOR?
Demens er en sykdom som kan ramme oss alle, og de fleste av oss vil i løpet av livet 

bli berørt av sykdommen. Ann Kristin går for faren sin og Tobias går for morfar. Vi er 

mange som har en personlig grunn til å bidra i TV-aksjonen NRK 2013. Går du med bøsse 

i år kan du i tillegg bidra til en løsning på dette folkehelseproblemet, så da er spørsmålet: 

Hvem skal du gå for?
 



Hva er TV-aksjonen 2013? TV-aksjonen 2013 går til Nasjonalforeningen 
for folkehelsens arbeid med demens.  I år skal vi gi mennesker med demens og 
deres pårørende en enklere hverdag og et bedre liv. Gjennom TV-aksjonen 2013 
skal vi også bidra til å løse demensgåten. 

Hvorfor er denne saken viktig? Over 70 000 nordmenn har Alzheimer 
eller en annen demenssykdom. De neste tiårene vil dobbelt så mange bli rammet 
og over 600 000 være nærmeste pårørende. Demens kan ramme oss alle.  
Ved å handle nå kan vi gi enkeltmennesker en lettere hverdag og samtidig  
komme en stor utfordring for det norske samfunnet i forkjøpet. Det er nå, med 
TV-aksjonen 2013, vi har muligheten til å gjøre noe, både for dem som er rammet 
og for samfunnet. Vi har ingen tid å miste.

Meld deg som bøssebærer

Hva går pengene til? Midlene fra TV-aksjonen skal gjøre livet bedre for mennesker med demens og deres 
pårørende, samt bidra til at færre får sykdommen. For å klare dette går pengene til tre prioriterte områder: 
forskning, aktivitetstiltak og informasjon. Over 80 prosent blir delt omtrent likt mellom forskning og aktivi-
tetstiltak, resten går til informasjon. 

Forskning for å bidra til å løse demensgåten.  Forskning kan gi svar på hvorfor demens oppstår og 
hvordan det bedre kan forebygges og behandles, slik at det blir mulig å forsinke og hindre utvikling av 
sykdommen. Det kan igjen føre til utvikling av en vaksine og bidra til at færre får demens. 

Aktivitet som øker livskvaliteten og muligheten til å delta.  For mange mennesker med demens 
vil hjelp fra en frivillig være den eneste muligheten til å delta i forskjellige aktiviteter og unngå et liv i passiv 
isolasjon. Med midlene fra TV-aksjonen vil vi rekruttere, motivere og lære opp frivillige til å bli «aktivitetsvenner». 
Ordningen skal gi gode og helsefremmende opplevelser til demenssyke og et friminutt for nærmeste pårørende. 

Informasjon for å øke åpenhet og forståelse.  Vi vil bidra til å skape et mer demensvennlig samfunn. 
Personer som får demens kan oppleve at det er mange myter og tabuer knyttet til sykdommen. Dette bidrar 
til at mange trekker seg tilbake og ikke tør å være åpne om sin sykdom. Det vil vi endre med informasjon 
som skaper mer åpenhet, bryter ned fordommer og øker forståelsen for at demens er en sykdom. Midlene 
skal også gå til å etablere en ordning der pårørende kan støtte hverandre. 

Gå inn på blimed.no, finn ut mer om 
årets TV-aksjon og meld deg som  
bøssebærer, eller ring 02025. Følg 
også med på alt det spennende som 
skjer på facebook.com/tvaksjonen   

Næringslivet – Bli med på giverstafetten
TV-aksjonen inviterer næringslivet i alle byer til å bli med  
på å skape tidenes engasjement for TV-aksjonen. Har din 
kommune de mest generøse bedriftene i hele landet?

NÆRINGSLIVSKONTO: 8382 08 05200                                              giverstafett.no


